
 

 

 

 

 

Warszawa, 15.04.2015 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  wykonanie systemu oddymiania.  

   

(sprawa: KZP/04/2015).  

 
 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 

publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2014r. poz.  1232)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  

ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

Oferte nr 1: 

MRC System mgr inż. Marcin Malinowski 

Ul. Fasolowa 23/15 

02 – 482 Warszawa 

Cena ofert wynosi brutto: 95 439,00 zł 
Termin wykonania 84 dni kalendarzowe 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt 
 

   Ponadto w postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 Firma Przyznane 
punkty CZ 

Łącznie 

1. 
MRC System 
Ul. Fasolowa 23/15 
02 – 482 Warszawa 

90,00 

10,00 

100 

2. 
Elektro –Budmax 

Ul. Korotyńskiego 

19a/65 

02 – 123 Warszawa 

77,27 

10,00 

87,,27 

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
Z postępowania  nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

W postępowaniu brano pod uwagę  kryterium: 

cena 90 % 

termin wykonania 10 % 

 

Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
zawiadomienia o wyborze oferty.  

 


